

OFFICE OF THE ADMINISTRATOR LOCAL GOVERNMENT SADDAR TOWN

Administrator Office at K.R.S. Captain Road Near Aram Bagh Police Station, Karachi.

No: ADMIN/LG, SADDAR TOWN/ 409/2011

Dated: - 27 -04-2011

MNA's Priority Programme NOTICE INVITING TENDERS

(As per SPPRA Directives & Guidelines 2011)

Tenders in sealed covers are invited on schedule + Offer Rate Basis for the following works of the Schemes funded through MNA's Priority Programme from the Contractors registered with Pakistan Engineer Council (PEC) in relevant Category, having valid renewal certificate & having limit of the category of following works for which they wish to participate have valid NIT certificate & professional tax challan as follows:-

SR.#	NAME OF SCHEME	ESTIMATED COST OF THE PROJECT	BID SECURITY	TENDER COST	PEC CATEGORY
01	Improvement of Jamila Street, Hoti Road, Ghulam Hussain Qasim Road Patel Road NA249 LG, Saddar Town Karachi. (Dr. Muhammad Farooq Sattar NA 249)	Rs. 10.00 Million	Rs. 2,00,000	3,000/-	C-06 or above Civil Work
2	Improvement of Shahrah-e-Liquat from CIA Center to Aram Bagh road including Mansfield Street, Mir Kram Ali Talpur road Temple Road Saddar Town Karachi. (Mrs. Khush Bakht Shujaat, NA-250)	Rs. 10.00 Million	Rs. 2,00,000	3,000/-	C-06 or above Civil Work

TERMS & CONDITIONS

1. Tender schedule shall be as follows:

<u>SCHEDULE</u>	<u>DATE & TIME</u>	<u>VENUE</u>
1) Receiving of Application for Issuance of Tender & Verification of Documents	06-5-2011 TO 21-5-2011 During office hour	T.O (I&S) Saddar Town
2) Dropping Opening of Tender	23-5-2011 02:00 PM	In the Office of Administrator Office, LG Saddar Town, Karachi
3) Opening Tender	23-5-2011 2:30 PM	Tender Opening Committee Administrator Office, LG Saddar Town, Karachi

- In case of any reason, if the tenders are not responded on the above dates the next date of submission and opening will be 30/5/2011 and the tender documents will also be available up to 28/5/2011.
- The tender documents will be issued to the experienced firms having valid PEC in relevant category on submission of application in their original letter head along with Pay Order of Tender Cost in favour of CDGK as mentioned above.
- The bid Security as mentioned above in shape of pay order in favour of CDGK shall must be enclosed with tender documents without which the tender will be treated as canceled.

5. The contractor must mention their complete and correct present postal address in tender documents & quoted the rates both in words & in figures. Incomplete / Conditional tenders will be not accepted.
6. The tender documents can be has from the office as mentioned above on any working day during office hours except the date of opening.
7. All the tender shall be dropped on as per above Schedule up to 02:00 PM and will be opened by the Tender Opening Committee Administrator Office, LG Saddar Town, Karachi, at 02:30 PM in presence of the contractor who wish to be present.
8. In case the date of opening declared as a public holiday by the Government, or non working day due to any reason the next official working day shall be deemed to be the date for submission and opening of tenders at the same time.
9. The Procuring agency may reject al or any bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal, subject to the relevant provision of SPPRA Rule 2010.
10. Canvassing in connection with tenders is strictly prohibited and tenders submitted by the contractors who report canvassing will liable for rejection.
11. Tenders will not be received after the schedule time.


ADMINISTRATOR
Local Government Saddar Town

Not to Published:

District Officer (Advertisement), CDGK

Enclosed 10 Copies with a request to publish in no more than three leading (03) News papers out of which one should be in prominent Urdu English & Sindhi Newspaper.

✓ Director (CB) SPPRA

With a request to upload on SPPRA (Accounts) Web Site and issue ID Number.

Dy. District Officer (Web) IT Department.

With a request to upload on CDGK Web Site.

C.C. to :-

1. Executive District Officer (W&S), CDGK.
2. Tender Opening Committee in the office of Administrator LG, Saddar Town, Karachi
3. PS to Managing Director SPPRA
4. Secretary to Administrator, CDGK.
5. PS to DCO, Karachi



CITY DISTRICT GOVERNMENT KARACHI

MNA'S Priority Programme NOTICE INVITING TENDERS (As per SPPRA Directives & Guidelines 2011)

Tenders in sealed covers are invited on schedule + offer rate basis for the following works of the Schemes funded through MNA's Priority Programme from the Contractors registered with Pakistan Engineer Council (PEC) in relevant Category, having valid renewal certificate & having limit of the category of following works for which they wish to participate have valid NIT certificate & professional tax challan as follows:-

Sr. #	Name of Scheme	Estimated Cost of the Project	Bid Security	Tender Cost	PEC Category
1	Improvement of Jamia Street, Hoti Road, Ghulam Hussain Qasim Road Petal Road NA 245 LD, Saddar Town Karachi.	Rs. 10.00 Million	Rs. 2,00,000	3,000/-	C-06 or above Civil Work
2	Improvement of Shahrah-e-Liquat from CIA Center to Aram Bagh Road including Manzil-e-Street, Town Karachi. (Mrs. Khush Bakht Shujaat, NA-250)	Rs. 10.00 Million	Rs. 2,00,000	3,000/-	C-06 or above Civil Work

TERMS & CONDITIONS

1. Tender schedule shall be as follows:

Sl. No.	Particulars	Date & Time	Venue
1)	Receiving of Application for Issuance of Tender & Verification of Documents	06-05-2011 to 21-05-2011 during office hour	T.O (I&S Saddar Town)
2)	Dropping / Opening of Tender	23-05-2011 02:00 PM	In the office of Administrator, TMA Saddar Town, Karachi.
3)	Opening of Tender	23-05-2011 02:30 PM	Tender Opening Committee Administrator Office, LG Saddar Town, Karachi

- In case of any reason if the tenders are not responded on the above dates the next date of submission and opening will be 30.5.2011 and the tender documents will also be available up to 20.5.2011.
- The tender documents will be issued to the experienced firms having valid PEC in relevant category on submission of application in their original letter head along with Pay Order of Tender Cost in favour of CDGK as mentioned above.
- The bid Security as mentioned above in shape of pay order in favour of CDGK shall must be enclosed with tender documents without which the tender will be treated as canceled.
- The contractor must mentioned their complete and correct present address in tender documents & quoted the rates both in words & in figures. Incomplete / Conditional tenders will be day during office hours except the date of opening.
- The tender documents can be has from the office as mentioned above on any working day during office hours except the date of opening.
- All the tender shall be dropped on as per above Schedule up to 02:00 PM and will be opened by the Tender Opening Committee Administrator Office, LG Saddar Town, Karachi, at 02:30 PM in presence of the contractor who wish to be present.
- In case the date of opening declared as a public holiday by the Government, or non working due to any reason the next official working day shall be deemed to be the date for submission and opening of tenders at the same time.
- The Procuring agency may reject at or any bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal, subject to the relevant provision of SPPRA Rule 2010.
- Canvassing in connection with tenders is strictly prohibited and tenders submitted by the contractors who report canvassing will liable for rejection.
- Tenders will not be received after the schedule time.

**ADMINISTRATOR
LOCAL GOVERNMENT SADDAR TOWN**

CDGK/ADVT/071/11 RECONSTRUCTION OF KARACHI-CITY GOVERNMENT RESOLVE

h
ve
I
0
r
BC
he
DS
W
Q
lar
e
ne
gh
ain
hed
de
pe
on
ov
er
M
SS
VI
al
S
9

PAKISTAN TODAY

COJ
nce
um
tea
bias
bid we
haw

بلاشبہ دین اللہ کے نزدیک صرف اسلام ہی ہے (القرآن)

کراچی

روزنامہ

شیخ الشان عظیمی ایم ایف ڈی اور ایف ڈی کی درخواستیں جمع کروانے کی تاریخ 15 مئی 2011ء تک ہے۔

جلد 10 شمارہ 334 جمعہ 2 جمادی الثانیہ 1432ھ مطابق 6 مئی 2011ء

قیمت 7 روپے

سویں ہفت روزہ

ایم این اے کا ترجیحی پروگرام
نوٹس برائے سینڈر طلبی

برطانیہ ایس بی پی آراے ہدایات اور گائیڈ لائنز 2011ء

ایسی ایجنسیوں کے مندرجہ ذیل کاموں کے لیے، جنہیں ایم این اے کے ترجیحی پروگرام کے توسط سے فیڈ فراہم کیا گیا ہے، سینڈول + آفریشن کی بنیاد پر ایسے کنٹریکٹرز سے، جو پاکستان ایجنسز مگ کونسل (پی ای سی) سے رجسٹرڈ ہوں اور مندرجہ ذیل کاموں کے لیے جن میں وہ حصہ لینے کے خواہشمند ہیں، کنٹریکٹ کی حد تک ہوں اور نوٹس آئی ٹی ٹی ٹی ٹی اور پروفیشنل ٹیکس جالان، جیسا کہ نیچے درج ہے، کے حامل ہوں، ہر ممبر لفافوں میں سینڈر مطلوب ہیں۔

نمبر	ایجنسی کا نام	پروفیشنل ٹیکس کی شرح	پڈ بیکروٹی	تیمٹ	پی ای سی ٹی ٹی ٹی
1	جیٹا سٹریٹ، ہولی روڈ، تمام حسین قاسم روڈ، ٹیلی روڈ، ایم این اے 249 ایل بی، صدر ڈائن، کراچی کی بحری (ڈاکٹر محمد فاروق ستان، ایم این اے 249)	10.00 ملین روپے	2,00,000/= روپے	3000/=	C-06 or above civil work
2	شاہراہ دلیات از سی آئی اے سینٹرو آف آرم پارک روڈ، جنرل مشفیق سٹریٹ، میر کرم علی چانور روڈ، ٹیلی روڈ، صدر ڈائن کراچی کی بحری (سز) خوش بخت جماعت، ایم این اے 250)	10.00 ملین روپے	2,00,000/= روپے	3000/=	C-06 or above civil work

شرائط و ضوابط

سینڈر سینڈول برطانیہ ذیل ہوگا:-

مقام	تاریخ اور وقت	سینڈول
ٹی او (آئی ایس ایس) صدر ڈائن	21-5-2011 تا 6-5-2011 دوران دفتری اوقات	1- وصولی درخواست برائے اجراء سینڈر اور دستاویزات کی توثیق
آفس آف وی ایٹنٹریٹرز ٹی او ایس ایس صدر ڈائن، کراچی میں	23-5-2011 بجے 2 دن	2- سینڈر کا ڈال جانا
سینڈر اوپننگ سٹی ایٹنٹریٹرز ٹی او ایس ایس صدر ڈائن، کراچی	23-5-2011 ڈھائی بجے دن	3- سینڈر کا کھولے جانا

- 2- کسی سب سے اگر سینڈر دن پر درج ہوا ہاتھوں پر توجہ نہ دی گئی تو سینڈر جمع کرانے اور کھولے جانے کی آگے تاریخ 2011-05-30 ہوگی اور سینڈر دستاویزات 2011-05-28 کو بھی دستیاب ہوں گی۔
- 3- سینڈر دستاویزات ایسی تجزیہ کار فرموں کو جو متعلقہ کنٹریکٹرز میں نوٹس پی ای سی کی حامل ہوں گی، ان کے اپنے لیٹر ہیڈ پر، سینڈر کی قیمت کے بے آواز کے ساتھ جو بیک پی ڈی ٹی کے ہوں، جیسا کہ اوپر درج ہے، درخواست جمع کرانے پر، جاری کی جائیں گی۔
- 4- پڈ بیکروٹی جیسا کہ اوپر درج ہے، پیکل - بے آواز، بیک پی ڈی ٹی کے، لازمی طور پر سینڈر کے ساتھ شکب ہونی چاہیے اس کے بغیر سینڈر منسوخ سمجھا جائے گا۔
- 5- کنٹریکٹرز کو لازماً مکمل و درجہ ڈاک کا پڈ سینڈر دستاویزات میں درج کرنا چاہیے اور نرخ الفاظ اور اعداد و ارقام میں دینے چاہئیں۔ مکمل بشرط سینڈر ڈال نہیں ہوں گے۔
- 6- سینڈر دستاویزات درج والا دفتر سے کسی بھی ایام کار پر اسوائے گھنٹے کی تاریخ کے دفتری اوقات کار کے دوران مائل کی جاسکتی ہیں۔
- 7- تمام سینڈر سینڈول کے مطابق 2 بجے دن تک ڈال دینے ہوں گے اور وہ سینڈر اوپننگ سٹی ایٹنٹریٹرز ٹی او ایس ایس صدر ڈائن، کراچی کی جانب سے ڈھائی بجے دن، ایسے کنٹریکٹرز کی موجودگی میں جو حاضر رہنے کے خواہشمند ہوں، کھولے جائیں گے۔
- 8- حکومت کی جانب سے کھولے جانے کی تاریخ کو تمام قسطیں قرار دیے جانے یا کسی وجہ سے کام کا نام نہ ہونے کی صورت میں اگلا دفتری ایام کار سینڈر جمع کرانے اور اسی وقت پر کھولے جانے کی تاریخ منظور ہوگا۔
- 9- پروڈیورنگ ایجنسی تمام ایسی ایک بولیوں یا بیڈنگشوں کو کسی بولی یا بیڈنگش کی منظوری سے قبل، ایم این بی پی آراے کی متعلقہ ٹرانک کی رو سے سسر ڈرکٹنگ ہے۔
- 10- سینڈر دن کے سلسلے میں کوئی بیڈنگ ٹی سے منظور ہے، ایسے کنٹریکٹرز کی جانب سے جمع کرائے گئے سینڈر جو کوئی بیڈنگ میں ملوث ہوں گے، اسٹراڈ کے مستوجب ہوں گے۔
- 11- وقت مقررہ کے بعد سینڈر وصول نہیں کیے جائیں گے۔

دستخط /
 ایٹنٹریٹرز
 لوکل گورنمنٹ صدر ڈائن

باطل کے خلاف جہاد..... حق کی لٹکار

روزنامہ
پارچم
کراچی

ABC Certified Daily Parcham Karachi

جلد نمبر 18 شمارہ 194 جمعہ 6 مئی 2011ء 2 جمادی الثانی 1432ھ قیمت 4 روپے

سیٹی ڈسٹرکٹ گورنمنٹ کراچی



**ممبران قومی اسمبلی کا ترجیحی پروگرام
ٹینڈرز طلبی کا نوٹس**

(ایس پی پی آر اے ہدایات اور گائیڈ لائنز 2011 کے تحت)

ممبران صوبائی اسمبلی کے ترجیحی پروگرام کے ذریعے فراہم کردہ سرمائے کی ایکٹوں کے درج ذیل کاموں کیلئے پاکستان انجینئرنگ کونسل (پی ای سی) سے سوزوں کیلگری میں رجسٹرڈ انجینئروں سے جو مستند تجربہ شدہ حیثیت کے ساتھ درج ذیل کے جن کاموں میں وہ شرکت کے خواہشمند ہوں کی کیلگری کی حد تک ہوں اور مستحقین آئی ٹی مشیونری اور ذیل کے تحت پیشہ ورانہ ٹیکس چالان رکھتے ہوں سے شیڈول + آفریٹ بنیاد پر سرپرست ٹینڈرز ممبرانہ لفافوں میں طلب ہیں۔

نمبر شمار	ایکٹ کا نام	میسوری کی قیمت لاکھ	زر ضمانت لاکھ	ٹینڈر لاکھ	PEC کیلگری
1	جیل اسٹریٹ، ہونی روڈ، غلام حسین قاسم روڈ ٹیبل روڈ NA-249 لوکل گورنمنٹ صدر ڈاؤن کراچی کی بہتری (ڈاکٹر محمد فاروق ستار NA-249)	10.00 ملین	200000	3000	C-6 یا اس سے اوپر سول ورکس
2	سی آئی اے سینٹر تا آرام باغ روڈ بشمول سٹیشن اسٹریٹ، نیر کرم علی تاپور روڈ ٹیبل روڈ، صدر ڈاؤن کراچی تک شاہراہ لیاقت کی بہتری (سز خوش بخت شجاعت حلقہ قومی اسمبلی-250)	10.00 ملین	200000	3000	C-6 یا اس سے اوپر سول ورکس

شرائط و ضوابط

1- ٹینڈرز شیڈول ذیل کے تحت ہوگا۔

مقام	تاریخ اور وقت	شیڈول
1- ٹینڈر کے اجراء کیلئے درخواستوں کی وصولی اور دستاویزات کی جانچ پڑتال اور ت کار کے دوران	2011-05-06 تا 2011-05-21	ٹاؤن آفیسر (آئی ایڈ ایس) صدر ڈاؤن کراچی
2- ٹینڈر جمع کرانے کی تاریخ	2011-05-23	آفس برائے ایڈمنسٹریٹو لوکل گورنمنٹ صدر ڈاؤن کراچی
3- ٹینڈر کھلنے کی تاریخ	2011-05-23	ٹینڈر، ایڈمنسٹریٹو لوکل گورنمنٹ صدر ڈاؤن کراچی میں ٹینڈر اوپننگ کھلی کے ذریعے کھولے جائیں گے

- 2- اگر کسی وجہ سے مذکورہ مقررہ تاریخ کو ٹینڈرز پر کوئی روکل نہ ملتا تو ٹینڈرز آئندہ تاریخ 30-05-2011 کو جمع کرانے ہوں گے اور اور 28-05-2011 تک ٹینڈر دستاویزات دستیاب ہوں گی۔
- 3- ٹینڈر دستاویزات تجزیہ کاروں کو ہونی ای سی سے متعلق کیلگری میں مستند تجربہ رکھنے والے ہوں اور اپنے اصل لیٹر ہیڈ پر درخواست جمع مذکورہ میں بتایا گیا ٹینڈر لاکھ کا پے آرڈر بنام ڈی جی کے جمع کرانے گے۔
- 4- مذکورہ کے تحت زر ضمانت پائل ہے آرڈر بنام ڈی جی کے لائی طور پر ٹینڈر دستاویزات کے ہمراہ منسلک کرنا ہوگا بصورت دیگر ٹینڈر سزا کر دیے جائیں گے۔
- 5- انجینئروں کو ٹینڈر دستاویزات میں اپنا مہل اور درست ڈاک کا پتہ لازمی طور پر درج کرنا ہوگا اور اپنے سرخ نگر زاوچر پر دونوں میں درج کرنا ہوں گے مکمل اسٹراڈ ٹینڈرز قبول نہیں کیے جائیں گے۔
- 6- ٹینڈر دستاویزات مذکورہ میں بتائے گئے آفس سے کسی بھی کام کے دن اوقات کار کے دوران ملاوٹ ٹینڈر کھلنے کی تاریخ کے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- 7- تمام ٹینڈرز مذکورہ مقررہ شیڈول کے تحت 10 پہر دو بجے تک جمع کرانے ہوں گی اور جو کرای دن 10 پہر ڈھائی بجے ٹینڈر اوپننگ کھلی کے ذریعے ایڈمنسٹریٹو لوکل گورنمنٹ صدر ڈاؤن کراچی میں حاضر رہنے کے خواہشمند انجینئروں کے سامنے کھولے جائیں گے۔
- 8- اگر کسی وجہ سے ٹینڈر کھلنے کی تاریخ کو سرکاری تعطیل کا اعلان ہو گیا تو ٹینڈرز اگلے کام کے دن جمع کرانے اور مقررہ وقت پر کھولے جائیں گے۔
- 9- پروکوریگ ایجنسی ایس پی پی آر اے قوانین 2010 کی متعلقہ مشقوں کے تحت کسی ایک یا تمام پیشکشوں یا تجاویز کو منظوری کے باوجود کسی بھی وقت مسترد کر سکتی ہے۔
- 10- ٹینڈرز کیلئے سفارش یا باؤ کی تحت ممانعت ہے اگر کسی انجینئر نے سفارش یا باؤ کی پیشکش کی تو اس کا ٹینڈر مسترد کر دیا جائے گا۔
- 11- مقررہ وقت کے بعد کوئی ٹینڈر وصول نہیں کیا جائے گا۔

کراچی کی تعمیر و ترقی۔ سیٹی گورنمنٹ کا ذمہ۔
لوکل گورنمنٹ صدر ڈاؤن کراچی
CDGK/ADVT/071/2011